

Our Ref: PRD/2017-18/SNMA

Date: 9th February 2018

**Bureau of Indian Standards
Public Relations Department**

CIRCULAR

Our Ref: PRD/2017-18/SNMA

9th February 2018

BIS has appointed a Social Media Network Management Agency to enhance its presence on various Social Media Platforms. It was desired by Competent Authority that all the employees of BIS may be sensitised about BIS Social Media Accounts for active involvement.

In this regard, Social Media Engagement sessions are scheduled to be conducted at BIS Auditorium on 12th February 2018 (Monday) in two modules of 1.30 Hrs duration each.

Officials as enlisted at Annexure are requested to attend the session. In case an official is unable to attend a particular session, he/she may attend one of the subsequent sessions that will be shortly scheduled.

All employees are encouraged for active participation to strengthen BIS Communication base on Social Media.

(Smitha Nair)
DPR

Circulated to: All concerned through BIS Intranet

CC to : DG BIS for information please

Session 1

Date: 12th February 2018

Venue: BIS Auditorium

Session Time: 11 am to 12.30 pm

- DDGs
- Head of Departments posted at BIS HQ
- Group A Officers of CRO Section, LPPD, CRS, FAD, CHD, CED, MHD, ETD, LITD, TED, MED, PCD, MTD, TXD, WRD, PGD, MSCD, CMD-1, CMD-II, CMD-III, HMD

Session 2

Date: 12th February 2018

Venue: BIS Auditorium

Session Time: 2 pm to 3.30 pm

- Group A Officers of Central Lab, PMWD, ITS, IR&TISD, HRD, P&C, Publications, MSD, CAD, Sales, Vigilance, NITS, Certification, DLBO-I, DLBO-II, SPPD
- Group A Non-Technical Officers posted at BIS HQ

हमारा संदर्भ: पीआरडी/2017-18/एसएनएमए

दिनांक:9 फरवरी 2018

**भारतीय मानक ब्यूरो
जन संपर्क विभाग**

परिपत्र

हमारा संदर्भ: पीआरडी/2017-18/एसएनएमए

दिनांक:9 फरवरी 2018

बीआईएस ने विभिन्न सोशल मीडिया मंचों पर अपनी उपस्थिति बढ़ाने के लिए सोशल मीडिया नेटवर्क एजेंसी नियुक्त की है। सक्षम प्राधिकारी की इच्छा है कि बीआईएस के सभी कार्मिकों को बीआईएस के सोशल मीडिया अकाउंट की जानकारी दी जाए ताकि वे इसमें सक्रिय भागीदारी ले सकें। **इसके लिए(सोशल मीडिया सत्र)प्रत्येक1:30 घंटे की अवधि के सत्रदो मोड्यूल में 12 फरवरी 2018 (सोमवार) कोसभागारमें संचालित किये जाएंगे।**

कार्मिकों से अनुलग्नक के अनुसार सत्र में उपस्थित होने का अनुरोध है। अगर कोई कार्मिक किसी सत्र में उपस्थित नहीं हो पाता है तो वह अगले सत्र में आ सकता है जो कि शीघ्र ही आयोजित किया जाएगा। बीआईएस के अन्य कर्मचारियों के लिए भी ऐसे ही सत्र शीघ्र आयोजित किये जाएंगे।

सभी कर्मचारियों को सक्रिय भागीदारी के लिए आमंत्रित किया जाता है ताकि सोशल मीडिया पर बीआईएस का संवाद आधार सुदृढ हो सके।

(स्मिता नायर)

निदेशक जनसंपर्क

सभी संबंधितों को बीआईएस इंटरनेट द्वारा परिचालित

प्रतिलिपि:महानिदेशक बीआईएस को सूचनार्थ

सत्र 1

दिनांक: 12 फरवरी 2018

स्थान: सभागार

सत्र समय: प्रातः 11 बजे से 12.30 बजे तक

- सभी उपमहानिदेशक
- बीआईएस मुख्यालय में तैनात विभाग प्रमुख
- सीआरओ अनुभाग, एलपीपीडी, सीआरएस,एफएडी, सीएचडी,सीईडी, एमएचडी,ईटीडी, एलआईटीडी,टीईडी, एमईडी, पीसीडी,एमटीडी, टीएक्सडी, डब्लूआरडी, पीजीडी, एमएससीडी, सीएमडी-I, सीएमडी-II,सीएमडी-III, एचएमडी के सभी समूह क अधिकारी

सत्र 2

दिनांक 12 फरवरी 2018

स्थान: सभागार

सत्र का समय: दोपहर 2 बजे से 3.30 बजे तक

- केंद्रीय प्रयोगशाला, पीएमडब्ल्यूडी, आईटीएस, आईटी एवं टीआईएसडी, एचआरडी, पी एण्ड सी, प्रकाशन, एमएसडी, सीएडी, बिक्री, सतर्कता, एनआईटीएस, प्रमाणन, डीएलबीओ1, डीएलबीओ2, एसपीपीडी के सभी समूह क अधिकारी
- बीआईएस मुख्यालय में तैनात सभी गैर-तकनीकी समूह क अधिकारी